
Página 1 de 1 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

_______________________________________________________________________________________ 
PRAÇA CÍVICA, nº 01, CENTRO, CEP: 75.890-000, SAO SIMAO - Fone: (64) 3553-9500  www.saosimao.go.gov.br 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 037/2019 - Sessão Nº 001 

 

 

Processo  :  054/2019  

Objeto  :  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO SANITÁRIOS NA FEIRA COBERTA 

NO MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, CONFORME PROJETOS BÁSICOS, destinados a atender 

as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura.  

 

1 - Abertura da Sessão  
Às 08:00 horas do dia 21 de agosto de 2019, reuniram-se na sala Sala da Comissão de Licitação a Pregoeira 

GRACIELLE SOUZA PEREIRA e os membros da Equipe de Apoio GLENEA DE BRITO COSTA, PATRICIA DOS 

REIS GAMA LAMANNA, , designados pelo Decreto nº 01/2019, de 02/01/2019, com base na Leis nº 8.666/1993, de 21 

de junho de 1993, nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e Lei Estadual 17.928 de 27 de dezembro de 2012, e na regulamentação 

feita pelo Decreto n.º 1127/2005, , para realizar os procedimentos relativos ao processamento do Pregão Presencial Nº 

037/2019, tipo menor preço global. Inicialmente a Pregoeira declarou aberta a sessão, passando-se de imediato à fase de 

credenciamento. 

2 - Considerações  
No dia e hora marcada, após uma tolerância de 15 minutos, não compareceu nenhum Licitante. Motivo pelo qual 

o presente certame foi declarado DESERTO pelo(a) Pregoeiro(a).  

3 - Das Ocorrências na Sessão Pública  
Não houve ocorrências dignas de nota.  

4 - Encerramento da Sessão  
Nada mais havendo a tratar a Pregoeira encerrou a sessão, da qual, para constar, lavrou-se a presente Ata que, 

lida e achada conforme, vai devidamente assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio.  

 

GRACIELLE SOUZA PEREIRA  
Pregoeira  

 

GLENEA DE BRITO COSTA  
Equipe de Apoio  

 

PATRICIA DOS REIS GAMA LAMANNA  
Equipe de Apoio  

 


